
 
 
 
 
 

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande 
Secretaria Municipal de Governo 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 
Secretaria Municipal de Governo 

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901 
Fone: (41) 3627-8581 

PORTARIA Nº 06/2025/SMG 
DE 04 DE JULHO DE 2025 

 
 
SÚMULA: “Designa servidores para exercerem 
as funções de (Gestor / Fiscal de Contrato / 
Fiscal Substituto), para atuar no processo 
administrativo nº 37441/2025”. 
 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO 
GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 
7649/2025. 
 
Considerando o processo administrativo nº 37441/2025.  

 
RESOLVE 
 
Art. 1º Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução contratual, 
que tem por objeto a locação, montagem e desmontagem de tendas, como segue: 
 

Função Nome Completo Nº da Matrícula Secretaria 

Gestor de Contrato:  Michael Alberto de Souza 363.181 SMG 

Fiscal de Contrato: Jaqueline martins da Cruz 351.758 SMG 

Fiscal Substituto: Odileno de Lima da Rosa 363.361 SMG 

Fiscal de Contrato: Denise do Rocio Grebos 90001/241501 SMAS 

Fiscal Substituto: Ana Lilian Senczuk Fonseca 351-003 SMAS 

Fiscal de Contrato: José Renato Sales da Silva  363-284 SMC 

Fiscal Substituto: Ariele Eduarda de Oliveira Neves  364217 SMC 

Fiscal de Contrato: Marycel Godo de Castro Gonçalves 351961 SMDET 

Fiscal Substituto: Jonathan Almir Barbosa 363333 SMDET 

Fiscal de Contrato: Jefferson Nascimento Ribeiro 351681 SMDS 

Fiscal Substituto: Allan Bruno Oliveira 
  

355186 
SMDS 



 
 
 
 
 

Prefeitura do Município de Fazenda Rio Grande 
Secretaria Municipal de Governo 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 
Secretaria Municipal de Governo 

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901 
Fone: (41) 3627-8581 

 
 

Fiscal de Contrato: Carina de Faria Mondini  352554 
SMELJ  

Fiscal Substituto: Andrea Cristina Haas  338301 
SMELJ  

Fiscal de Contrato: Leidiana de Siqueira  352.551  SMMA  

Fiscal Substituto: Fabiano Pedrolli Neves  349.351  SMMA  

Fiscal de Contrato: Suelen Aparecida Mineo Vidal 363-297 
SMM 

Fiscal Substituto: Jessica Caroline Costa Weiss 364-039 
SMM 

Fiscal de Contrato: Paulo Henrique Peixoto  357.702  
SMS 

Fiscal Substituto: Anna Claudia Sales de Oliveira  351.025  
SMS 

Fiscal de Contrato: Clebeson Zepechouka 351.724 
SMTER 

Fiscal Substituto: Josemar Mascarenhas Floriano 351.054 
SMTER 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do 
contrato, aditivos e garantia quando houver. 
 
Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo. 
 
 
Fazenda Rio Grande, 04 de Julho de 2025. 
 
 
 

Julio Cesar Ferreira Theodoro de Lima  
Secretário Municipal de Governo 

Decreto de Nomeação: 7649/2025 

 

 
Ciente: Gestor – Michael Alberto Souza, matrícula: 363.181 – Diretor de Governo 
Ciente: Todos os Fiscais de Contrato indicados.  
Ciente: Todos os Fiscais Suplentes indicados.  
 



Data de criação do documento: 07/07/2025 às 10:04:05

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

L75 7E2 ZQX P6V



Data de criação do documento: 07/07/2025 às 10:04:05

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

L75 7E2 ZQX P6V



Data de criação do documento: 07/07/2025 às 10:04:05

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

L75 7E2 ZQX P6V



Data de criação do documento: 07/07/2025 às 10:04:05

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

L75 7E2 ZQX P6V


